3.Numer PESEL/REGON lub data 1 6 011060321

urodzenia

4.Numer KRS 1 6 0000033638

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 11 (JEDENAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 550ZŁ (PIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT
ZŁOTYCH)

3 6 11 (JEDENAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 27.500ZŁ (DWADZIEŚCIA
SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 6 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - PŁAWNICKI 

2.Imiona 1 - JAN BARTŁOMIEJ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 60061403017, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 6 (SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 300ZŁ (TRZYSTA ZŁOTYCH)

3 6 6 (SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 15.000ZŁ (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

6 11 17 (SIEDEMNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 42.500 (CZTERDZIEŚCI
DWA TYSIĄCE PIĘĆSET) ZŁOTYCH

11 - 13 (TRZYNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 31.500,00 ZŁ (TRZYDZIEŚCI
JEDEN TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 10 PŁAWNICKI 

2.Imiona 1 10 JAN JÓZEF

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 10 36012702832, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 3 (TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 150ZŁ (STO PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

3 10 3 (TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 7.500ZŁ (SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET
ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 10 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 10 - PŁAWNICKA 

2.Imiona 10 - JANINA DOROTA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

10 - 60010603161, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 10 12 2.500 (DWA TYSIĄCE PIĘĆSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 7.500,00 ZŁ
(SIEDEM TYSIĄCE PIĘĆSET ZŁOTYCH)

12 - 3 (TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 7.500,00 ZŁ (SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET
ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

10 - NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 11 - PŁAWNICKA 

2.Imiona 11 - PAULINA 

3.Numer PESEL/REGON lub data 11 - 91091006965, ------

urodzenia

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 11 - 2 (DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 5.000,00 ZŁ (PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)